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Reprezentacja Włoch pokonała po świetnym widowisku Japonię i

awansowała do półfinału rozgrywanego w Brazylii Pucharu Konfederacji.

Trzeba też przyznać, że Włosi mieli w tym meczu kupę szczęścia. Jedną z

bramek, w wygranym 4-3 spotkaniu, zdobył Daniele De Rossi.

 

Na początku meczu stroną zdecydowanie przeważającą byli Japończycy, którzy z

łatwością dostawali się pod bramkę Buffona. W 5 i 17 minucie Azzurrich wybronił

przed utratą goli Buffon. To nie udało się w 22 minucie, gdy Honda wykorzystał rzut

karny. Po objęciu prowadzenia Japończycy nie cofnęli się do obrony, czego efektem

była bramka z 33 minuty, gdy Kagawa pokonał Buffona. Chwilę później to bramkarz

reprezentacji Włoch okazał się lepszy, a mogło być 0-3. Włosi przebudzili się w

końcu w 41 minucie za sprawą De Rossiego, który pokonał golkipera rywali

uderzeniem głowa po dośrodkowaniu Pirlo z rzutu rożnego. Tuż przed przerwą

wyrównać mógł Giaccherini, ale trafił w słupek.Tuż po przerwie, Włosi wyszli na

prowadzenie. W 49 minucie Giaccherini podał w stronę Balotellego, a starający się

zablokować dogranie Uchida wpakował futbolówkę do własnej bramki. 3 minuty

później prowadzenie Włochom dał Balotelli, który wykorzystał rzut karny

podyktowany za zagranie ręką Hasebe. W 69 minucie Japończycy zdołali wyrównać,

Endo dośrodkował z wolnego, a najwyżej do piłki wyskoczył Okazaki, pokonując tym

samym Buffona. W kolejnych minutach do słowa doszli ponownie Japończycy.

Najpierw Buffon wybronił cudem uderzenie Hondy, a chwilę później w słupek trafił

Okazaki. Japończycy stwarzali tego dnia sytuację za sytuacją, a Włosi

wykorzystywali swoje nieliczne. W 85 minucie Marchisio dograł do Giovinco, a ten

zdobył swojego pierwszego gola w reprezentacji. To nie był jednak koniec emocji. W

88 minucie Japończycy trafili w poprzeczkę, a z dobitki w bramkę, jednak Yoshida

był na spalonym.

 

WŁOCHY - JAPONIA 4-3 (1-2)

0-1 Honda 22' - kar.

0-2 Kagawa 33'

1-2 De Rossi 41'

2-2 Uchida 49' sam.

3-2 Balotelli 52' - kar.

3-3 Okazaki 69'

4-3 Giovinco 86'

                               1 / 2



Azzurri w półfinale: WŁOCHY - JAPONIA 4-3

News - ASRoma.pl

 

WŁOCHY(4-3-2-1): Buffon - Maggio (Abate 59'), Barzagli, Chiellini, De Sciglio -

Montolivo, Pirlo, De Rossi - Giaccherini (Marchisio 68'), Aquilani (Giovinco 29') -

Balotelli

 

JAPONIA (4-2-3-1): Kawashima - Uchida (Hiroki Sakai 73'),  Yoshida, Konno,

Nagatomo - Endo, Hasebe (Nakamura 90') - Okazaki, Honda, Kagawa; Maeda

(Havenaar 79')
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